2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.10.2017г.        №     751

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 4 «О переименовании Финансового отдела администрации Омсукчанского района и об утверждении положения о Комитете финансов администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», руководствуясь п. 5.3 Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ на 2013-2018 годы, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 4 «О переименовании Финансового отдела администрации Омсукчанского района и об утверждении положения о Комитете финансов администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Статью 2 Положения о Комитете финансов администрации Омсукчанского городского округа дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Комитет финансов в пределах своей компетенции участвует в организации и реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации и других мероприятиях по противодействию идеологии терроризма.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                        	                     С.П. Кучеренко